

Bmedic ApS
Stensgårdsvej 47
7000 Fredericia
CVR-nr. 34690308

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Patrik Magnus Martin Boklund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bmedic ApS
Stensgårdsvej 47
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34690308
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Christian Pedersen, formand
Patrik Magnus Martin Boklund

Direktion

Patrik Magnus Martin Boklund, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, enhver form for import og eksport, fabrikation, finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb, udlejning og administration af fast ejendom, samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 460 t.kr. efter skat mod sidste års overskud på 278 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.478.457	1.117
Personaleomkostninger	1	(876.342)	(744)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.438)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		591.677	369
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.564)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		590.113	365
Skat af årets resultat	4	<u>(130.189)</u>	<u>(87)</u>
Årets resultat		<u>459.924</u>	<u>278</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	100
Overført resultat		<u>356.524</u>	<u>178</u>
		<u>459.924</u>	<u>278</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.260	38
Materielle anlægsaktiver	27.260	38
 Anlægsaktiver	 27.260	 38
 Råvarer og hjælpematerialer	 382.467	 319
Varebeholdninger	382.467	319
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 329.660	 310
Periodeafgrænsningsposter	5.298	3
Tilgodehavender	334.958	313
 Likvide beholdninger	 1.392.159	 839
 Omsætningsaktiver	 2.109.584	 1.471
 Aktiver	 2.136.844	 1.509

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		999.651	643
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>1.183.051</u>	<u>823</u>
Udskudt skat		<u>1.897</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.897</u>	<u>0</u>
Bankgæld		11.763	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.571	108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1
Skyldig selskabsskat		88.312	45
Anden gæld		<u>640.250</u>	<u>514</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>951.896</u>	<u>686</u>
Gældsforpligtelser		<u>951.896</u>	<u>686</u>
Passiver		<u>2.136.844</u>	<u>1.509</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	643.127	100.000	823.127
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	356.524	103.400	459.924
Egenkapital ultimo	80.000	999.651	103.400	1.183.051

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	794.736	667
Pensioner	60.000	60
Andre omkostninger til social sikring	4.155	4
Andre personaleomkostninger	17.451	13
	876.342	744
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.438	4
	10.438	4

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.564	4
	1.564	4

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	130.312	87
Ændring af udskudt skat	1.897	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2.020)	0
	130.189	87

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
